










記念式典・記念祝賀会

平成30年9月8日

　※記念事業として記念講演（公演）を予定しております。実施後、追加して掲載致します

１　記念式典　挙行 ２　記念祝賀会　開催

◆期日：9月8日(土) ◆期日：9月8日(土)

◆会場：五所川原市

　　　　　　オルテンシア

◆会場：プラザマリュウ

　　　　　　五所川原

◆備考：出席者約950名 ◆備考：出席者約220名

３　記念広告　作成 ４　記念誌・ＤＶＤ　制作

◆期日：9月8日(土) ◆期日：9月8日(土)

◆掲載：東奥日報

　　　　　　陸奥新報
◆部数：1200部

クリックすると　⇒

拡大表示できます

５　生徒の特別活動　発表　【 上段：左から 少林寺拳法部・津軽三味線部・剣道部・獅子舞同好会　　下段： 吹奏楽部】

◆期日：9月8日(土)

◆会場：五所川原市

　　　　　　オルテンシア

◆備考：式典終了後実施

６　記念クリアファイル　作成

◆７０周年記念クリアファイル

◆部数：1200セット作成

７　多目的運動場　造成・整備 ８　マイクロバス

◆場所：敷地内　多目的広場 ◆３１人乗り

９　シンボルマーク及びキャッチコピー募集

　　　　　　◆シンボルマーク・キャッチコピー　デザイン ：台丸谷吏紗　さん



平成３１年 ２月 吉日 

保護者各位 

                              学園創立７０周年協賛会 
                                 会長   秋田谷  誠 
                               五所川原第一高等学校 
                                校長 西 由起子 
 

 
舘田学園創立７０周年記念公演「歌舞伎鑑賞」の実施について（お知らせ） 

 

時下、皆様におかれましては、ますます御清栄のことと御喜び申し上げます。 

さて、９月８日に開催いたしました記念式典、祝賀会では公私ともにご多用のところ、ご多数

の皆様方に御臨席を賜り、滞りなく執り行うことができましたこと、改めて厚く御礼申し上げ  

ます。 

本校の大切な節目の年に、在校生の記憶に残る公演会を実施したいとの想いから、協賛会   

役員及び学校のご理解を賜り、下記のとおり歌舞伎鑑賞会を開催することといたしました。 

つきましては、日本固有の伝統芸能を是非ともこの機会にご鑑賞していただきたく、年度末を

控え、なにかとご多用のこととは存じますが、本校全日制、通信課程及びひまわり幼稚園の   

保護者の皆様、後援会、同窓会、70周年協賛会役員、学校周辺の地域の皆様にも御参加いただき

たく、お知らせいたします。 

なお入場は無料です。参加人数に制限はございません。 

 

記 

1 開催日時    平成 31年 2月 22日(金) 14:00 ～15:30（開場：13:30） 

 

2 開催場所    五所川原市ふるさと交流圏民センター（オルテンシア） 

（五所川原市幾世森 24-15） 

 

3 演  目    『歌舞伎 松羽目物 棒しばり』『歌舞伎の楽しみ方』 

                   

4 注意事項   ・駐車場は御自由に御利用ください。 

・案内ブースを準備いたしますので座席を確認ください。 

 

 

 

 

 

【担当】 
五所川原第一高等学校 
教頭  山道 昌紀 
TEL：  0173-34-2347 
FAX： 0173-35-7829 























申込日  平成   年   月   日  

舘田学園創立記念寄付金申込書 
学校法人 舘田学園 

理事長  舘 田  晟  殿  

舘田学園創立記念寄付金の趣旨に賛同し、下記のとおり寄付を申し込みます。 

寄付者 

  
申  

  
  
込  

  
  
者  

フ リ ガ ナ    

ご  芳  名 
※法人、団体、会
社名は押印が必要
となります。 

印  

  
ご  住  所  

〒（    ）－（    ） 

電 話 番 号   電話（    ）－（    ）－（    ） 

舘田学園関係者以

外 の 方 は 不 要 で

す。 

学 校 名 又 は 園 名  

卒業又は終了年月 大正・昭和・平成   年   月 卒業又は修了 

 

口 数 寄付金額 払込予定年月日 

      口 円  平成   年   月   日 

 

ウェブ・芳名録・新聞等への掲載 １ 了承する   ２ 希望しない 

◆ご芳名をウェブ・芳名録・新聞等への掲載させていただく場合がございます。掲載をご了承いただけ

る方、ご希望されない方は数字を〇で囲んでください。 

※注・ご寄付をいただいた方の個人情報は、お礼状・領収証等の発送のみに利用させていただきます。 

  ・ゆうちょ銀行、みちのく銀行の本支店以外の金融機関をご利用の場合は、お振込手数料は誠に申し訳ご

ざいませんが、ご寄付される方のご負担となりますので、ご了承願います。 

  ・振込用紙は平成 30年 9 月 30 日までは手数料無料となりますが、10月 1 日以降の振り込みは手数料をご

負担いただくことになります。 

E-mail：70office@goichiko.jp   FAX 0173-35-7829 
〒037-0044 五所川原市字元町 42番地  学校法人舘田学園創立記念実行委員会事務局 
◆この【舘田学園創立記念寄付金申込書】を『五所川原第一高等学校全日制ホームページ』から 

 ダウンロードし、上記あてにメール・FAXでお送りください。 

 

【事務局使用欄】 

到着日 受付日 受付Ｎｏ 取扱者印 

    

整理番号 No.      

mailto:70office@goichiko.jp

	1 学園より皆様へ
	2 記念式典パンフレット
	3 記念事業の紹介
	4 記念歌舞伎鑑賞
	H30_70周年特別講演（手紙）
	歌舞伎パンフレット

	5 寄付金趣意書
	6 寄付賛同者名簿
	7 寄付金申込書

